
浦江县浦阳街道联盟村原石洋塘水厂整体租赁

招标公告（第二次）

浦江县浦阳街道联盟村石洋塘水厂租赁，决定实行公开招标，有

关事项公告如下：

一、浦阳街道联盟村原石洋塘水厂整体租赁进行公开招标，租赁

时间为五年，租赁款投标最低限价为每年人民币贰万叁仟元整，并内

设保留价。

二、投标人为个体者本人参加投标的须带身份证原件与复印件，

如投标人为单位的须带单位营业执照原件及复印件（加盖单位公章）

及对经办人的授权委托书和身份证。

三、报名时，自然人或企业法人单位须交投标保证金现金伍仟元

整（不计息），招投标报名资料费壹佰元/份（售后一概不退）。

四、报名和开标时间及地点：

2024 年 4 月 1 日上午 9：00—10：00 时到浦阳街道公共资源交

易中心（浦阳街道江滨中路 58 号，浦阳街道办事处二楼开标室）报

名，逾期不予受理。2024 年 4月 1日上午 10：10 时在浦阳街道公共

资源交易中心准时举行开标会议。

联系人：于灵宣 18757655077

陈海清 13758910935

浦江县浦阳街道联盟村股份经济合作社

浦江县浦阳街道公共资源交易中心

2024 年 3 月 26 日


